~J
г ид-

A
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

tX tJ . О3 оZОо

Об утверждении итогов городского конкурса программ и методических
разработок по организации отдыха и оздоровления детей в условиях

5-дневной смены в городских оздоровительных лагерях
с дневным пребыванием детей «Каникулы с пользой»

В соответствии с планом работы комитета по образованию
администрации города Мурманска на 2023-2024 учебный год, приказом

комитета по образованию администрации города Мурманска от 24.01.2024
№ 143 на базе МАУ МОЦ в период с 19.02.2024 по 29.02.2024 был проведен

городской конкурс программ и методических разработок по организации

отдыха и оздоровления детей в условиях 5-дневной смены в городских

оздоровительных лагерях с дневным пребыванием детей «Каникулы с

пользой».

На городской конкурс были представлены работы

7 общеобразовательных учреждений города Мурманска: МБОУ г. Мурманска

СОШ №№ 11, 27, 37, 38, 53, гимназий №№ 1, 7.
На основании материалов, представленных оргкомитетом и решения

жюри конкурса, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список победителей и призеров конкурса программ и

методических разработок по организации отдыха и оздоровления детей в

условиях 5-дневной смены в городских оздоровительных лагерях с дневным

пребыванием детей «Каникулы с пользой» в соответствии с приложением к

настоящему приказу.

2. Наградить дипломами комитета по образованию администрации города

Мурманска победителей и призеров городского конкурса программ и

методических разработок по организации отдыха и оздоровления детей в

условиях 5-дневной смены в городских оздоровительных лагерях с дневным

пребыванием детей «Каникулы с пользой».

3. Контроль исполнения приказа возложить на Л.А. Ананьину,

начальника отдела воспитания, дополнительного образования и охраны прав

несовершеннолетних.

Председатель комитета i Т.М. Ларина

2

Приложение

к приказу от с~ О3л~СЪ2  ' №  ‚Ь

Список победителей и призеров городского конкурса программ и
методических разработок по организации отдыха и оздоровления детей в

условиях 5-дневной смены в городских оздоровительных лагерях
с дневным пребыванием детей «Каникулы с пользой»

Номинация «Программы городских оздоровительных лагерей в условиях
5-дневной оздоровительной смены»

Место Автор, учреждение Должность Наименование

программы
1 место Двинина Анжелла Николаевна,

муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение города Мурманска
«Средняя общеобразовательная

школа №37»

Начальник

оздоровительного

лагеря,

учитель начальных
классов

Программа

городского

оздоровительного
лагеря в условиях 5 -
дневной

оздоровительной

смены
«Радуга Заполярья»

2 место Санжапова Анна Игоревна,

муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение города Мурманска

«Средняя общеобразовательная

школа № 11»

Начальник

оздоровительного
лагеря,
учитель физической
культуры

Программа

городского

оздоровительного

лагеря в условиях 5 -
дневной

оздоровительной

смены «Осенние

краски»

3 место Андрианова Светлана

Андреевна, муниципальное

бюджетное общеобразовательное

учреждение города Мурманска

«Средняя общеобразовательная

школа №53»

Начальник

оздоровительного
лагеря,

Учитель английского

языка

Программа

городского

оздоровительного

лагеря в условиях 5 -
дневной

оздоровительной

смены «Счастье»

Номинация «Методическая разработка по организации отдыха детей в

городских оздоровительных лагерях в условиях 5 - дневной

оздоровительной смены»

Конкурсные работы не представлены